~
JUNTA DE AVIACION CIVIL

AC

UINTA DE AVIACION CIVIL

REPUBLICA DOMINICANA

ESTADO DE RESULTADO

INGRESOS
OTROS INGRESOS NO TRIBUTARIOS
INGRESOS NO TRIBUTARIOS RECIBIDOS IDAC-

AL 30/06/2023
Valores expresados en RD$
Mes Acumulado
Junio, 2023 Junio, 2023
- 5,782.64
37,393,323.94 227,905,514.69
- 38,440.86

INGRESOS NO TRIBUTARIOS POR VARIACION
TOTAL INGRESOS

GASTOS

GASTOS DE PERSONAL

GASTOS NO PERSONALES
DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
MATERIALES Y SUMINISTROS
TRANSFERENCIAS CORRIENTES (OTROS
TOTAL GASTOS

EXCEDENTE DE INGRESOS SOBRE GASTOS

Fuente: Departamento Financiero - Junta de Aviacion Civil
Fecha de registro: hasta el 03 de julio del 2023. 2:13 p.m.
Fecha de imputacion: hasta el 30 de junio del 2023.

Elaborado por:

Encargado Divisién de Contabilidado,,
Junta de Aviaci6n Civil =

37,393,323.94

18,142,993.10
4,557,888.49
596,134.77
877,115.51
683,400.00
24,857,531.87

12,535,792.07

227,949,738.19

132,794,091.89
21,809,912.91
3,666,572.45
8,020,875.76
4,279,647.65
170,571,100.66

57,378,637.53

Mes
Mayo, 2023

40,861,526.01

40,861,526.01

18,072,969.50
4,239,497.08
592,382.29
1,599,479.78
679,800.00
25,184,128.65

15,677,397.36

Aprobado por:

Asesor Financiero
Junta de Aviacién Civil

Variacion

3,468,202.07

3,468,202.07

70,023.60
318,391.41
3,752.48
722,364.27
3,600.00
326,596.78

3,141,605.29




